報道関係	各位

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 2018年9月8日

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	株式会社日本レースプロモーション

全日本スーパーフォーミュラ選手権

「平成 30 年 7 月豪雨」復興支援チャリティーオークション寄付金の

日本赤十字社への引き渡しセレモニーのご案内

  謹啓、日頃は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 本年 7 月に西日本を中心に大きな被害をもたらした「平成 30 年 7 月豪雨」災害の支援として、第5 戦 もてぎ

大会で、スーパーフォーミュラ全チームからヘルメットバイザーやTシャツ等のグッズを提供頂き、チャリティー

オークションを行い、多くのお客様の参加、ご協力を頂きました。また、オフィシャルステージでは募金箱も設

置させて頂きました。

こうして集まった寄付金を、スーパーフォーミュラを代表して岡山大会の優勝ドライバーから、日本赤十字社

に対し、下記の通りお渡し致したいと存じます。

 つきましては、ぜひともご取材のほど宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

日時： 2018 年 9 月 9 日（日） 16：45 ～

場所： 岡山国際サーキット イベント広場・オフィシャルステージ

出席： 第 6 戦 岡山国際サーキット大会 優勝ドライバー

 日本赤十字社岡山県支部 支部長 三宅伸二

＊この件に関するお問い合わせは、下記までお願い致します。

株式会社日本レースプロモーション 広報部（http://www.superformula.net/）

102-0074 東京都千代田区九段南2-3-25 平安堂ビル 3F

Tel：03-3237-0131  FAX: 03-3237-0135  e-mail: media@jrp-inc.jp